
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 37 – platí od 11. 9. do 17. 9. 2012

Velký výběrVelký výběr  
za nízké ceny!za nízké ceny!

5.890,5.890,--

1.690,--169,--

Garážový přístřešek 
ze dřeva jehličnatých stromů, tlakově impregnováno, 6 sloupků 9 x 9 cm, 
stříška z plastu, kovové díly jsou pozinkovány, zatížení sněhem 75 kg/m2, 
bez kotev, 300 x 500 cm

Ohřívač vody 10 l
„Compact line“
připojení vrchní a spodní, smaltovaná 
antikorozní ochrana vnitřní nádoby, 
pojistný ventil, výkon 1500 W

OSB 3 deska 
1840 x 675 x 18 mm, 1,24 m2

pero drážka, odolná proti vlhkosti, 
vhodná pro renovace i novostavbu

cena za m2 

kusový prodej



2

Rotační sekačka BRM 5660 BSA Grizzly
benzinová s pojezdem, motor Briggs&Stratton serie 675, 2,49 kW (3,4 PS), 190 cm3, záběr 56 cm, koš 75 l, 10 poloh výšky střihu

ač
z

zd
6
c
7
t

Rotační sekaBRM 5660 BSA Griz
benzinová s pojezmotor Briggs&Stratton serie2,49 kW (3,4 PS), 190
záběr 56 cm, koš 7

10 poloh výšky st

10.990,10.990,--

Rotační sekačka CSL 480 
elektrická, 1600 W, šíře záběru 

46 cm, 5 poloh výšky střihu, 
včetně koše

4.290,4.290,--

Křovinořez
+řetězová pila 
IKRA BAS 3020
benzinový, 1,0kW/1,4 PS, motor 2takt, chlazený 
vzduchem, obsah 30 ccm, 4 zubý žací nůž – záběr 
23 cm,  struna 2 x 2,5 m x 2,2 mm – záběr 43 
cm, nástavec řetězové pily 106 cm, lišta a řetěz 
Oregon, délka lišty 20 cm, délka přístroje 
s prodloužením 2,7 m (pracovní výška až 4,5 m), 
elektronický startér, popruh na rameno.

S 2 k hl ý

5.290,-5.290,-

Kř i ř

1.790,-

3.990,-3.990,-

3.990,-3.990,-

Řetězová pila 
EKS 1835 QT Grizzly
elektrická, 1800 W, délka vodící lišty 35 cm, 
automatické mazání řetězu, rychloupínací 
systém

Zahradní traktor Master Cut 92-155
motor: Briggs&Stratton/500 ccm, celkový výkon traktoru 
max.:11,5 kW, výkon žacího zařízení max.: 9,2 kW,
šířka sečení: 92 cm, 5ti polohová výška střihu 
(30 - 95 mm), výkyvná závěsná žací lišta, 
objem nádrže: 3,8 l,objem koše
na trávu 240 l, 
kola: 13“ x 5“/18“ x 6,5“, 
hmotnost:195 kg

raktor Master Cut 92 155
Stratton/500 ccm, celkový výkon traktoru 
výkon žacího zařízení max.: 9,2 kW,

ý ý

cm, 5ti polohová výška střihu 
ý

ýkýky ávná ázá ěvěs áná žžací lí l šišta, 
p ýp ý

3,8, l,o, bjej m koše
ý y

18“ x 6,5“, 
gg

42.990,-42.990,-

Nůžky na živý plot
Bosch AHS 480-24T
elektrické, motor: High-Power 550 W, lišta: 
480 mm, rozestup nožů: 24 mm, nože z kvalitní 
oceli broušené diamantem, počet volnoběžných 
zdvihů: 2,800 min-1, hmotnost: 3,9 kg

Při koupi 
křovinořezu 

obdržíte sekeru 
Fiskars Handy 

1000 
v hodnotě 

799,- 
ZDARMA!
Výdej na hlavních 

informacích.

Křovinořez ABG 
322HB
benzinový, farmářský, 
motor: 2takt, 33 cm3, výkon: 
1,6HP/7600 ot./min., 
hmotnost: 6,6 kg, příslušenství: 
strunová hlava, třízubý kotouč, 
sada nářadí, mixovací kanystr 
a popruh

Rotavátor 
TEXAS Hobby 

500 TG
benzinový, motor: 

4takt, Powerline TG 
475, výkon 3,75 kW, 
objem 139 cc, 3200 

ot./min., vzduchem 
chlazený, pracovní 

záběr: 50 cm, 
hloubka kultivace 
33 cm, hmotnost: 

43 kg

 

10.990,-10.990,-



Zahradní drtič 
ALF 2600
elektrický, motor: 2600 W/230 V/50 Hz, 
max. pr. drceného odpadu: 4 mm, 
pojistka: 16 A, způsob ochrany: IP X4, 
nádoba na odpad: 60 l, hmotnost: 28 kg

Čtyřhranné
pletivo 
různé rozměry

cena od

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

799,-

Rákosová rohož 
různé rozměry cena od

k á h ž

Kompostéry
různé druhy

cena od

Za
AL
elek
max
poj
ád

p j

Z
A
e
m
p
n
p

Vysavač na listí
ELS 2302 Grizzly
elektrický, 2300 W, rychlost vzduchu turbíny 
250 km/hod., drcení 1:10, sběrný vak 45 l  
a popruh na rameno

í
ly
chlost vzduchu turbíny

10 bě ý k 45 l
yybíny y 799,--

9.990,9.990,--

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

Domácí vodárna HWW INOX 1300Plus F
1200 W, dopravní výška/tlak max: 50 m/5,0 bar, dopravní množství max: 70 l/min., 4200 l/hod., sací výška max: 9 m, nádrž z ušlechtilé oceli: 24 l, max.teplota kapaliny: 35°C, kabel: 1,5m/H07RN-F

299,-299,-

799,-799,-

4.990,-

Nůžky 
na trávník
Comfort
pro přesný střih okrajů trávníku kalené 
nože pro dlouhou životnost

ník

399,-399,-

4.990,4.990,--

Zahradní skleník
„HOBBY H7“
šířka 2470 mm, délka 3004 mm, hřebenová 
výška 2017 mm, skla HELIOS 4 mm, 
posuvné dveře s bezúdržbovými ložisky

3

Min. 20 ks
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Zahradní koš 
na ovoce a zeleninu
plast, nosnost 15 kg

99,99,9090
nosnost 25 kg  149,-



44

Saintpaulia 
kv.10 cm
různé barvy

Kalanchoe 
kv.11cm, různé barvy 

Směsi cibulovin 
různé druhy 
cena od

košík na cibuloviny 
cena od  19,90

Příprava kompostu
1 kg

Hnojivo 
modré 
spec. 3 kg
spec. 7,5 kg 399,-
        10 kg 329,- 

199,199,--

S i t liilustrační fotoCalluna 
kv.10 cm,
různé barvy 24,24,9090 49,49,909069,69,9090

99,99,9090
139,139,--

TRAVIN 
0,8 kg

4 kg   389,-

8 kg   699,-

119,119,--

Chamaecyparis 
a Thuja
v click kontejneru,
výška 80 – 100 cm 

79,79,9090

Lignohumát 
0,5 l

1 l  199,-

Lig

129,129,--

49,909099,99,9090

Vaccinium 
corymb.
kontejner 2 l

Kompost 
50 l 

94,94,9090

Podzimní 
hnojiva
různé druhy

cena od

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

cibulovin

ík

PřípraP
1 kg1

79,79,9090AG Biomin 
různé druhy
1 kg 



3

2

1

Systém pro zahradní zídkySystém pro zahradní zídky

3

2

1

za ks 

cena za kus

Tvárnice 
pro zahradní zeď

25 x 25 x 20 cm, šedá

76,76,9090

Tvárnice 
pro zahradní zeď

50 x 25 x 20 cm, šedá

99,99,9090

Kryt zahradní zdi

50 x 33 x 5 cm, šedý

129,129,--

cena za kus

Pero drážka, 
lehce stavitelný

Terasová dlažba
šedá, 40 x 40 x 3 cm                cena za kus 

ová dlažba

Nášlapná deska
bílá pr. 40 cm 

cena za kus us 

109,109,--
Palisáda obdélník
bílá, 15 x 50 x 10 cm 

cena za kus 

229,--

Lem ve tvaru L
33 x 16,5 x 15 cm 
šedý

červený 58,90

52,52,9090

Kámen pro rostliny
šedý 
30 x 20 x 20 cm

hnědý 
30 x 20 x 20 cm   
51,90 

49,49,9090

Dlažba 
Turin, Rom, Mailand 
40 x 40 x 5 cm, 
různé barvy

cena za kus 59,59,9090

99,99,9090

Dlažba šedá
10 x 20 x 6 cm, šedá  

   cena za kus

Dl žb

5

Okraj trávníku

mini bílý vymývaný 
24 x 10 x 4,5 cm 

maxi bílý vymývaný 
31,5 x 16 x 5 cm    25,90

17,17,9090
cena za kus

4,4,9090



Deska Salux WBS 76/18
1,1 x 900 x 2000 mm, lehké kladení 

bez speciálního nářadí, dlouhá 
životnost, nárazová houževnatost, 

nízká hmotnost, odpuzuje vodu,
 jako náhrada za bitumenové 

a eternitové desky, 
5 let záruka na kroupy, 

10 let na stálobarevnost, 
20 let na vodotěsnost

 

cena za kus 

Dlažba Opale 

30 x 60 cm
cena za m2 

lišta Opale 
 7 x 30 cm
cena za kus  49,90

dekor Opale  
30 x 30 cm 
cena za kus 199,-

549,549,--

Vlnitý polyester
čirý, vhodný pro zhotovení 
přístřešků nebo jako ochrana proti 
větru různé šířky např. 125 cm

cena za bm 

899,899,--

129,129,--

Šindel bobrovka 
červená , hnědá
balení 3,5 m2

cena za m2 

Šindel obdélník
červený, hnědý
balení 3,5 m2 

cena za m2 

155,155,--

149,--

Netkaná textilie
černá
1,5 x 10 m  229,-
1,5 x 25 m  449,-
kolíky 6 ks   46,90

229,-229,-cena od

ux
200
ciá
ná
mot
ná

5 
0 

Deska Sal
1,1 x 900 x 2

bez spe
životnost, n

p

nízká hm
 jako n

1
199,199,--

199,-

Panel PVC
s dutinkou, vhodný pro stavbu 
pergol, skleníků, odolný proti 
povětrnostním vlivům,
čirý 2000 x 200 x 16 mm

cena za kus

Deska bronz 
profi l 76/18, čirá, vysoká světelná propustnost, 

ohnivzdorná, ideální pro použití jako zástěny, 
1030 x 2000 x 2,5 mm 

       cena za kus

Prodej celých baleníObkladový kámen přírodní
pro použití v interiéru i exteriéru,zpracování bez spár,vhodné pro moderní, ale i klasický vzhled stěn

břidlice přírodní 15 x 60 cm, 
karton = 0,54 m2

křemen žlutý 
10 x 40 cm, 
karton = 0,44 m2  

 cena za m2 

en 

629,629,--
Prodej celých balení

6



479,-
Dřevěný květináč
hladce hoblovaný, tlakově
impregnováno, různé rozměry

50 x 35 x 50 cm       479,-
40 x 90 x 140 cm     859,-
šestihran 65 x 39 cm 599,-

ilustrační foto

Do vyprodání zásob 
min. 10 ks

na Baumarkt

249,--

Frýzský plot
180 x 80 cm 
borovice, přírodní, 
rovný, oblouk

180 x 80 cm 
borovice medová, 
rovný, oblouk

329,-

Do vyprodání zásob 
min. 20 ks

na Baumarkt

Hoblované prkno
2,8 x14,5 cm, 
délka 240 cm, 300 cm

cena za kus od 119,119,-
Do vyprodání zásob 

min. 80 ks
na Baumarkt

Kůl 
různé průměry a délky 
(např. 7 x 100 cm)

cena za kus odkus odd

11,11,90

y

00000

Do vyprodání zásob 
min. 150 ks
na Baumarkt

Lamelový plot

180 x 180 cm, ze dřeva 
jehličnatých stromů, 
tlakově impregnováno, 
rovný, oblouk, hnědý
cena od

rovný, oblouk, hnědý
180 x 90 cm, cena od 399,-

499,--

249,--r

Min. 20 ks
na Baumarkt

Do vyprodání zásob

Min. 100 ks
na Baumarkt

Do vyprodání zásob

Min. 40 ks
na Baumarkt

Do vyprodání zásob

Mříž bez rámu
   90 x 180 cm  249,-
180 x 180 cm   319,-

cena od

Terasové prkno borovice
145 x 28 mm, délka 200 a 300 cm 
cena za bm

75,75,9090

prodej po balení

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

Zahradní nářaďový domek „Hawai“
š. 200 x d. 200 cm, výška hřebene 195 cm, tloušťka stěny 28 mm,
plocha střechy 5,85 m2, zastřešení není součástí dodávky

16.690,16.690,--
7

Dřevěná dlažba 
eucaliptus, 30 x 30 cm, balení 10 ks

cena za kus 49,49,9090
Min 100 ks

Do vyprodání zásobD
Prodej celých balení



8

Závěsné svítidlo 
s aplikací
9x E14/40 W, 
délka 120 cm

Spot série Riccio
GU10/50 W, černá barva

Spot série Prisma
GU10/50 W, matný nikl

Závěsné svítidlo 
Amsterdam
5x E14/40 W, materiál nikl, 
matný chrom, alabastrové sklo, 
pr. 63 cm

3x E14/40 W
999,-

na vybrané typy solárního osvětlení

Prodlužovací 
kabel buben
délka 25 m, 4,8A 

max./1100 W navi-
nutý, 16 A max./3680 

W plně rozvinutý, 
ochranná krytka IP40, 
4x zásuvka s tepelnou 
pojistkou, vodič PVC, 

průřez 3x1,5 mm2

délka 50 m
1.290,-

Stropní osvětlení 
Daphne
9x G4/20 W, 
rozměr 35 x 35 cm

1.490,1.490,--

1.490,1.490,--

1.490,1.490,--

799,--

299,299,-- 649,-- 1.290,1.290,--
1spot

1spot

2spot

2spot 3spot

4spot

/ , ý

t

ý

149,149,-- 299,-- 449,449,--
2spppoott

Osram ECO Halogen 
se závitovou paticí

• stejně dosahovaná kvalita 
   svítivosti jako u klasické 
   žárovky
• ihned 100% světla
• 100% stmívatelná
• dvojnásobná životnost
• neobsahuje rtuť, bezproblé-
   mové likvidace v domácnosti49.49.9090 69.69.9090 69.69.9090 79.79.9090

42 W 42 W 42 W 18 W

-30 %

Mobilní odvlhčovač 
vzduchu ARDES 590
odvlhčovací kapacita max. 10 l/den s možností 
napojení na pevný odtok, 8 stupňů nastavení vlhkosti 
20 – 80%, objem nádržky 2,1 l, určeno 
pro místnosti do 70 m3, funkce 
anti-mraz, automatické vypnutí 
v případě plné nádržky, 
hlučnost 35 – 42 dB

3.490,3.490,--

33xx EE1444//440400 WWWW
9999999,-,--

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

ARDES 595
odvlhčovací kapacita max. 
16 l/den, elektronický časovač, 
hlučnost 35 – 43 dB  5.490,-



9

3.290,--

2.790,2.790,--

Markýza
polyester, 400 x 250 cm, ramena s vnitřními 
pružinami, materiál odpuzující vodu
a odolný proti vyblednutí, ochrana proti 
UV záření, barva rámu bílá, bezúdržbové 
zařízení, snadná montáž, včetně montážního 
příslušenství, různé barvy

Výklopná vrata „EcoStar“
garážová výklopná vrata, jednostěnná nezateplená, bílá barva, 
rozměry vrat pro běžné jednogaráže, vyrobeno v Německu, jednoduchá 
montáž, certifi kovaná bezpečnost podle evropské normy

6.990,6.990,--

Dřevěné 
boční deře
smrk, neošetřené, obvodové 
těsnění, 98 x198 cm

Pohon garážových vrat„Liftronic 500“
vhodný pro sekční i výklopná vrata, extrémně tichý chod, jednoduchámontáž, bezúdržbový provoz, garantovaná bezpečnost provozu, certifi kace podle evropských norem 3.590,3.590,--

Domovní dveře B6
obvodový rám 60 mm, rám křídla, sendvičová 
výplň tloušťky 36 mm, tepelně izolační, celoobvo-
dové těsnění, ornamentní sklo 504, 4 těžké závěsy, 
trojrozměrně přestavitelné, 5bodový čepový 
zámek, práh z pozinkované oceli, s nasazenými 
kovovými aplikacemi, barva bíla, bez kováni, 
980 x 2080 mm

7let 
záruka

9
5.490,5.490,--5.290,5.290,--

Vchodové dveře „B4“
980 x 2080 mm, obvodový rám 
60 mm, rám křídla, sendvičová výplň tloušťky 
36 mm, tepelně izolační, celoobvodové 
těsnění, ornamentní sklo 504, 4 těžké závěsy, 
trojrozměrně přestavitelné, 5bodový čepový 
zámek, práh z pozinkované oceli, s nasazenými 
kovovými aplikacemi,
bíla barva

b
ez

 k
o
vá

ní
, 
vč

et
ně

 z
á
ru

b
ně

b
ez

 k
o
vá

ní

7let 
záruka

Min. 10 ks
na Baumarktu

Do vyprodání zásob



Baterie dřezová 
stojánková 
„Sydney“
chrom, 
otočné 
ramínko

Baterie dřezová 
stojánková
nízkotlaká, dolní připojení k ohřívači,
chrom   499,-

Baterie 
dřezová 
stojánková 
s vytahovací 
sprchou
chrom 399,399,--599,599,--
Baterie dřezová stojánková 
s vytahovací sprchou
chrom, dolní připojení k ohřívači   
699,- 

chrom   499,-
,

Svítidlo pod kuchyňskou 
linku
výklopné, T5/8W 

T5/13W    499,-

10

Ceresit sprej 
proti plísni

500 ml     89,90
(1 l = 179,80 Kč)

Samolepící fólie 

vhodné k renovaci nábytku a dveří
šíře 45 cm, cena za bm    49,90
šíře 67,5 cm, cena za bm 89,90,-
šíře 90 cm, cena za bm    115,-

Mozaika sklo 
červená, 
2,3 x 2,3 cm 

         cena za kus

159,--

cena za 
bm od

Pracovní deska
různé dekory např. Alicante, 
mořská tráva 60 x 2,8 cm, 
různé délky

Lišta za pracovní desku

0,8 x 2,5 x 410 cm, 
cena za bm 79,90

Omyvatelná ubrusovina 
různé druhy a dezény

cena za bm od

49,9090

rej 
i

90
Kč)

S l í í fóli

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to
ilu

st
ra

čn
í 
fo

to

ilustrační foto

49,49,9090cena za 
bm od

Pěnová podlahová 
krytina 
vhodná do vlhkých prostor
šíře  65 cm  149,-/bm
šíře 130 cm 295,-/bm

ilustrační foto

cena za 
bm od 149,--

89,89,9090

249,249,--
PVC Podlahová krytina

tl. 3,7 mm, šíře 2 m, 3 m, 4 m

cena za m2 

Protiplísňová malířská 
barva
vhodná do vlhkých prostor

2,5 l    199,-
5 l       369,-
(1l = cena od 73,80 Kč)

199,199,--
Rohový dřez, MON 681matný, 96 x 50 cm, nerez

2.990,--

Digestoř 
Standard 
spodní 60 cm, 
bílá, hnědá, nerez 999,999,--

4

2 1

3
5

Kuchyňská linka Klasik 50
možnost kombinace jednotlivých skříněk, 
bílá

2  Horní závěsná skříňka
2dveřová

799,-
3  Spodní skříňka

1dveřová, 1 zásuvka, šířka 50 cm

999,-

4  Vysoká skříň
1dveřová, šířka 50 cm

1.490,-
5  Spodní skříňka

2dveřová, 2 zásuvky, šířka 100 cm

1.690,-
1  Horní závěsná skříňka

1dveřová

cena od 599,--

1.290,1.290,--

Závěsné 
kuchyňské 
svítidlo "Fargo"
1x E27/60 W

PROMĚNA VAŠÍ KUCHYNĚ

cena od

ku

a 50 cm
cena od

kuchyňskou 

449,449,--

3.690,3.690,--

Předváděcí akce na použití 
samolepících fólií, pro renovaci 
Vaší staré kuchyňské linky dne 
14. 9. 2012 od 13. do 18. hod. 

na našich Baumarktech.

329,329,--



Baterie umyvadlová 
stojánková
TITANIA IRIS
páková,chrom,
bez výpustě

s výpustí   499,-

399,-

cena od

B
ez

 d
o
p
lň

ků
, 
a
rm

a
tu

ry
 a

 d
ek

o
ra

ce

4 3

2

Koupelnová sestava Rialto
závěsné provedení, barva antracit, MDF

         Skříňka pod umyvadlo s umyvadlem mineral 
          50 x 80 x 50 cm (v x š x h)   8.990,-

         Zrcadlová skříňka s osvětlením 2x 10 W 70 x 80 x 17 cm
          (v x š x h)   4.990,-

         Závěsná skříňka 2x dveře, 1x zásuvka 131 x 32,5 x 32 cm
          (v x š x h)   5.990,- 

         Závěsná skříňka 2x dveře, 2x zásuvka 131 x 60 x 32 cm 
          (v x š x h)   6.990,-
4

3

2

1

1

4.990,4.990,--

299,--

Sprchový set 
Carbalo 
5 trysek, kovová 
hadice 1/2“x 150  cm, 
nástěnná tyč 60 cm, 
průměr 25  cm, 
posuvné držadlo,
 anticalk, chrom

Smaltovaná vana
bílá, bez nožiček

120 x 70 cm
140 x 70 cm
150 x 70 cm
160 x 70 cm
170 x 70 cm

nohy k vaně
279,-

WC sedátko
dekor dřeva, 
přírodní, hnědý, 
ořech, Montreal, 
Ottava

Termostatická 
baterie Eco
až 30% úspora vody, pojistka proti 
opraření, vhodné pro průtokové 
ohřívače, mosazné tělo baterie, 
povrch pochromovaný

799,799,-

WC kombi „Lyra“
odpad rovný, šikmý nebo spodní, 
bílý

599,599,--

549,--

599,--

Baterie 
dřezová/umyvadlová 
TITANIA IRIS

nástěnná, rozteč 10 a 15 cm, 
délka výtokového ramínka 250 mm, 
série Iris, chrom

Baterie 
vanová 
TITANIA IRIS 
bez příslušenství, rozteč 
10 a 15 cm, série Iris, chrom

2.490,2.490,--

1.490,1.490,--
b
ez

 W
C

 s
ed

á
tk

a

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

Podlahové žlaby
pro bezbariérové sprchování, z vysoce 
odolného plastu, včetně sifonu, rošt z ušlechtilé 
oceli, stavební výška 75 mm, 
včetně příslušenství 85 mm   2.390,-

95 mm   2.790,-
390 -

2.190,2.190,--
včetně příslušenství

95 mm   2.790,-

Masážní box 

„Reno White“

4 mm bezpečnostní sklo, transparent, barva profi lu: 

stříbro, 6 masážních trysek, rádio, světlo, sprchový panel, 

horní sprcha, rozměr: 2150 x 1500 x 850  cm (v x š x h)

13.990,13.990,--

11.990,11.990,--
11



12

Dřevěné brikety
Brik
10 kg
(1 kg = 5,49 Kč)

Krbová kamna 
Opatia

(š x h x v) 540 mm x 350 mm x 1002 mm, 
výkon 7 kW, výhřevnost 148 m3

Dřevěné třísky 
z měkkého dřeva
6 kg
(1 kg = 8,79 Kč)

54,54,9090

87,87,9090
ř ě é ří k

Brikety
balení 10 kg 
(1 kg = 6,99 Kč)

69,69,9090

á kamna 

5.990,5.990,--9.490,--

Krbová kamna 
Elegant B
(š x h x v) 485 mm x 490 mm x 930 mm,
výkon 3,5 + 6,5 kW, s výměníkem, 
výhřevnost 
61+114 m3

99,99,9090
Čistič 
krbových skel

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

61+11

Krbová vložka „Ambasador Unifl am“
výkon 12 kW, výhřevnost 280 m2, kouřovod 180 mm, palivo: dřevo, ekobrikety, účinnost 70%

8.990,8.990,--b
ez

d
ek

o
ra

ce

Krbová kamna 
„Panorama“
rohová jednoplášťová kamna, panoramatická 
dvoukřídlá dvířka, primární a sekundární 
přívod vzduchu, šamotová výplň spalovací 
komory, výkon 9 kW, výhřevnost 207 m3, 
kouřovod 150 mm horní, rozměry 
970 x 480 x 480 mm (v x š x h)

7.990,7.990,--

10.490,10.490,--



13

Ploché štětce
přírodní štětina, 
k univerzálnímu použití,
různé rozměry

cena od 

Kobercové 
předložky
100% PP Heatset

  70 x 140 cm   499,-
 80 x 150 cm   599,-
 120 x 180 cm  1.090,-
 140 x 190 cm  1.290,-
 160 x 220 cm  1.790,-  

13

namícháme vám barvu podle 

přání, okamžitě k odebrání, 

kdykoliv je možné namíchat 

stejnou barvu. Máte výběr 

z více než 1000 barevních 

odstínů – barvy vnitřní, 

ochranné barvy na dřevo, 

laky, barvy fasádní.

há ám barvu podle
Míchačka barev

P
p
k
pp

r

c 24,24,9090

cena od

Malířská barva 
Profi  MIX

báze k namíchání 
požadovaných odstínů
1 l         169,-
2,5 l      299,-
5 l         499,-
10 l       899,-
(1 l = cena od 89,90 Kč)169,169,--

Válečková omítka bílá
prodyšná , snadno se nanáší 
válečkem jako barva, pro vnitřní 
použití

10 kg

20 kg   679,-
(1 kg = cena od 33,95 Kč)

V

379,379,--
Fasádní barva 
MIX
k namíchání barevných odstínů, 
vysoká odolnost proti vlivům 
počasí, trvanlivá matná
12,5 l 

   1 l   199,-
2,5 l   329,-
   5 l   649,-
(1 l = cena od 95,20 Kč)

m 

5,20 Kč)

1.190,1.190,--

Ochranný olej 
na zahradní dřevo
odpuzuje vodu a nečistoty,
pro vnitřní i vnější použití

375 ml    99,90
750 ml   149,-
2,5 l       429,-
5 l          799,-
(1 l =  cena od 159,80 Kč)

cena od

99,99,9090
Impregnační 
nátěr
základní nátěr na 
ochranu dřeva proti 
hnilobě, plísním
a zamodrání, balení 
375 ml, 
750 ml, 2,5 l, 5 l
(1 l = cena od 
129,80 Kč)

Hammerite
syntetický email k univer-
zálnímu použití, bez nutnosti 
použití základní barvy na 
kov, hladký, různé odstíny

0,25 l 
(1 l = 556 Kč)

139,139,-

mmerite

119,119,--

Akrylátový lak 
na okna a dveře
bílý, vysoká krycí schopnost, trvanlivá 
ochrana proti povětrnostním vlivům, 
nelepivý, pro vnitřní i vnější použití,
lesklý matný, 375 ml, 750 ml, 2 l
(1 l =  cena od 244,50 Kč)

ý l k

cena od119,--

Akrylátový lak na radiátory
bílý, vysoká krycí schopnost, nežloutne, 

odolný vysokým teplotám, 
375 ml, 750 ml, 2 l

375 ml     119,-
750 ml     169,-
2 l           429,-

(1 l = cena 
od 214,50 Kč)

cena od

Bytový koberec
podklad  fi lc, různé barvy, 
šíře 4 m 

cena za m2

129,129,--499,499,--

2,5 l   549,-
5 l      999,-
(1 l = cena od 199,80 Kč)

Ochranná 
lazura 
na dřevo 
2 v 1 
profi  vysoká 
trvanlivost, 
pro vnější použití 

750 ml

-
189,--

tí

cena od

cena od

99,99,9090

Ploché štětce 
přírodní štětina, zárohák 
na ústřední topení, 
různé velikosti

cena od

16,9090

é

Zveme Vás na předváděcí akci
 „Fasádní barvy“ f. Schulz, 

která se koná v Baumarktu Brno 
dne 15. 9. 2012 

od 10.00 do 17.00 hod.



499,--

499,499,--

11.990,11.990,--

Pracovní kalhoty

vel. 48 – 62

Vysokotlaká myčka
K 5.610 T250

příkon: 2,1 kW, tlak: 20 –140 bar, průtok: 
460 l/hod., vodou chlazený motor, rotační 
tryskačistič ploch T250 automatické vypnutí 
motoru

14

Plastový regál
4 police, nosnost 
cca 20 kg 
na každou polici, 
(v x š x h), 
135 x 60 x 30 cm 

299,299,--

Řezačka obkladů
FLC230 III LANG

1000 W, 
dia kotouč 230 mm

6.990,6.990,--

2.990,--

Zametací stroj „S650“
nádoba na nečistoty: 16 l, 
max. plošný výkon: 1800 m2/h, 
hmotnost 11 kg, vhodný 
na čištění chodníků, dvorů, 
vjezdů a garáží

Zahradní kolečko
100 l
nárazuvzdorný, robustní 
bezpečnostní rám
(30 mm vysoký)

849,849,--

Vysavač mokro/suchý„WD 3.200“
k vysávání nečistot, prachu,třísek, tekutin, 1400 W,plastový zásobník 17 l 

1.790,1.790,--

Pr

ve

P

v

cena od 829,829,--

Sekera 
Fiskars X5 

ilustrační foto

ilustrační foto

Pracovní bunda

vel. 48 – 62

sekera X10    1.290,-
sekera X25    2.190,-
ostřič seker       369,- 

Štípač dřeva 
„Basic 8T/D“
výkon motoru 3600 W, otáčky motoru 
1400/min., max. štípací tlak 8 t, nastavení stolu 
570/770/1060 mm, hmotnost 115  kg

9.990,9.990,--

včetně štípacího kříže

Zveme Vás 
na předváděcí akci 

štípače Güde 8t, která 
se koná v Baumarktu 
Brno dne 15. 9. 2012 

od 10.00 do 16.00 hod.



Úhlová bruska
PWS8-125CE
Nový typ přídavné rukojeti s potlačením vibrací „Vibration Control“ tlumí 
vibrace až o 60%. Konstantní elektronika umožňuje plynulou předvolbu 
otáček. Ochraný kryt, který chrání uživatele před odletujícími jiskrami 
a je přestavitelný bez použití nástroje. Aretační tlačítko umožňuje zabloko-
vání proti otáčení u výměny kotouče. Výbava – antivibrační rukojeť, 
dělící kotouč, 800 W, 
kotouč 125 mm, 
2 800 – 11 000 ot./min. 2.290,2.290,-

15

Aku šroubovákPSR 14,4 LI
14,4 V / 1,3 Ah, Li-Ion baterie,rozsah sklíčidla:1,5 – 10 mm, otáčky na 1. rychlostní stupeň 0 – 450 ot./min., max. kroutící moment 28 Nm, max. průměr vrtání do oceli 10 mm, max. průměr vrtání do dřeva 25 mm, doba nabíjení 180 min.

me

a 

ent 

2.990,2.990,--

Svářečka „GE 145 W“
napájecí napětí 230 V, max. příkon 5 kVA, 
napětí při volném chodu 46 V, max. svářecí 
proud 100 A, sváření tloušťka materiálu 
1,5 – 4,0 mm, elektrody 2,0 – 3,2 mm, 
hmotnost 13 kg, balení včetně svářecího štítu

áření tloušťka materiálu 
ektrody 2,0 – 3,2 mm, 
balení včetně svářecího štítu

yy

549,549,--
Horkovzdušná 
pistole MHLP2000

Vrtací kladivo 
„BPMB 850C“
850 W, 230 V/50 Hz, otáčky 
800/min., údery 3600/min., 
3 funkce, vrtání: dřevo: max. 
40 mm, beton: max. 260 mm, 
kov: max. 13 mm

í kl di

999,999,--

Ruční okružní pila
KS1200MB
1200 W, 4.500 ot./min., 
kotouč 160 mm, hloubka řezu 
90°: 55 mm/45°: 38 mm, 
automatický kryt kotouče

899,899,-- Nožová pila 
BPS600E
s kyvadlovým zdvihem, 600 W

449,449,--

Příklepová vrtačka
„PSB600RE“
650 W, sklíčidlo 13 mm, 
3000 ot./min., plynulá regulace 
otáček, P/L chod, baleno v kufru

1.290,1.290,--

Zatloukací 
kotevní patka
71 x 71 – 750 mm 

71 x 71 x 900 mm  79,90
91 x 91 x 750 mm  89,90

atloukací 
otevní patka

x 71 – 750 mm 

69,69,9090

Kotva sloupku 
tvar H

pozinkovaný, 
ocel, 71 mm, 
600 x 60 x 6 mm

91 mm, 
600 x 60 x 6 mm   
159,-

149,-149,-
3

roky záruka 
od výrobce

1.290,1.290,--

5
let záruka 
od výrobce



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

Kanystr
černý
plastový, 5 l 69,69,9090

799,799,-

CASTROL Motorový olej
„Magnatec 10W40 4 l“
pro benzinové a naftové motory, 
syntetická technologie, pro vyšší 
pevnost mazacího fi lmu a delší 
dobu provozu

5W40 
4 l 999,-

Kompresor
vysoce kvalitní, 12 V, 14 A, max. 7 bar, tichý, 
průtok vzduchu 35 l/min., vhodný také pro 
velké pneumatiky (SUV, kamion), včetně tašky 
a různých adaptérů 449,449,--
Autokoberce 
Shark
textilní, gumové 
sada 4 ks 

Autožárovka
„HALOGEN MEGA WHITE 
- H1, H4, H7“
plněna Xenon mediem, 30% více 
svítivosti, balení po 2 kusech 

149,149,--

1.390,1.390,--

Lanový naviják 12 V
pro auta, lodě atd., tažná síla 
do 2700 kg, tažné lano s hákem 
o délce cca 9 m, vč. příslušenství 

199,199,--

L
p
d
p

o
Remi Plus
0 – 18 kg  
999,-

Dětská 
autosedačka
Travel Cool, 
Vario Kid
9 – 36 kg  

649,--
899,899,--

1.390,1.390,--


	HR_01_37_12_bmbr
	HR_02_37_12_bmgl
	HR_03_37_12_bmgl
	HR_04_37_12_bmgl
	HR_05_37_12_bmgl
	HR_06_37_12_bmgl
	HR_07_37_12_bmgl
	HR_08_37_12_bmgl
	HR_09_37_12_bmgl
	HR_10_37_12_bmgl
	HR_11_37_12_bmgl
	HR_12_37_12_bmgl
	HR_13_37_12_bmgl
	HR_14_37_12_bmgl
	HR_15_37_12_bmgl
	HR_16_37_12_bmbr

